АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 -/■  ̂ г. Заринск

О внесении изменений в постановление
администрации города Заринска
Алтайского края от 22.12.2017 № 1050
«Об утверждении муниципальной
программы «Комплексное развитие
систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования город
Заринск Алтайского края» на 2018-2029
годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.11.2009
№ 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об
утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры поселений, городских округов», в целях комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры, повышения качества и доступности производимых для
потребителей коммунальных услуг и улучшения экологической ситуации на территории
муниципального образования город Заринск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города Заринска Алтайского края от
22.12.2017 № 1050 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие
систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Заринск
Алтайского края» на 2018-2029 годы следующие изменения:

1.1 .В Приложении № 1 абзац 10 Паспорта муниципальной программы «Комплексное
развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования город
Заринск Алтайского края» на 2018-2029 годы (далее -  Программа) изложить в новой
редакции:

Объемы и источники Общий объем финансирования Программы на период
финансирования с 2018-2029 гг. составит 103 966,82767 тыс. рублей, в
Программы том числе за счет средств:

федерального бюджета - 0,00000 тыс.рублей;
краевого бюджета - 16 525,60975 тыс. рублей;
городского бюджета -  67 358,16960 тыс. рублей;
внебюджетных источников - 20 083,04832 тыс. рублей.

Объемы бюджетного финансирования подлежат
ежегодному уточнению в соответствии с законами о
федеральном и краевом бюджетах и решениями
представительного органа местного самоуправления о
местном бюджете на очередной финансовый год, а так
же в соответствии с тарифами организаций
коммунального комплекса, утвержденными на
очередной финансовый год. Администрация города
при формировании бюджета предусматривает средства
на софинансирование Программы в соответствии с
нормативными актами Алтайского края_____________

1.2.В Приложении № 1 абзац 2 раздела 4 Программы «Общие объемы финансовых
ресурсов, необходимых для реализации Программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы
приведен в приложении № 3 и составит 103 966,82767 тыс. рублей, в том числе за счет
средств:

- федерального бюджета - 0,00000 тыс. рублей;
- краевого бюджета - 16 525,60975 тыс. рублей;
- городского бюджета -  67 358,16960 тыс. рублей;
- внебюджетных источников - 20 083,04832 тыс. рублей».

1.3.Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции (Приложение № 1).
1.4.Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции (Приложение № 2).
2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых

актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования
город Заринск Алтайского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы админитсрации города Заринска Нагорных В.Н.

Глава города
Ц $ {  х ° ]
ЦоД $0C,h

В.Ш. Азгалдян

X
к

и
&
0
К
к
К
§

1

к g
<D S« §О Н«  Ок о
Рч Кс и

2&

§ 2
н

<й
WО
М г £

го ^
Й V  «Vjоf tо
и

ИО
К
КОн
<го
ПОси
О1-Ч

к
сCQ
О го
С
Рч
W
О
О UоX
нР
R
<_ сО S  ь-ч

^  Ч Й -  К 5
к
н*>

ьЛ
S
Sс
Рч1-4

с
> ко
к

0U
ON
<мо
(N1
00т-ЧоCN
с
к

Ч ьР
< £В нК ч>I—г Рчв >>
bN Л ,

£  н
>> и

^  '
«  е  *
~  ж

Кн

W

>К о
X  ^  S 5S
щ <

и
о
1-4о
«о

ьР

с
к

«  >>
Щ SИ 5t-Н <=-4
S Q
&ц ^

с  и
н
и
К о
и
К
н
КРЭго
С
Рч
WО
к
и

W
R
С

н
N
с

о

CQ
О
ч
о юXо >>%
ctf Он
О- о
«3 3
S У
S

и

CQ

Os
<N
О
(N

оо
(N
О
<N

CS
О
(N

VO
(N
О
<N

*Г)
(N
О
(N

CS
О
(N

ГО
(N
О
(N

(N
(N
О
(N

(N
О
(N

О
(N
ОCN

О
(N

ОCN

5 и кs s а  1s  s  s  S~ rQ* о л

g «3 к
* £и 2о кас ^S с
s  §.
ж s

WВ
во
£

КОЛв«Jо
Ч
О£2
’§
Ё
Веао
Ёо»аVOо
вввлмвва-СУчо
2
оВ
квнWвавоСи4>

ВвО)
чсалавез
И

CNI(Ч|

О
О
О
о

ооо

ооо

ооо

ооо

из
и

ооо
о

ооо

ооо

ооо

VOVO оо о| о
о ol о
Osоо ©1

оо40

(N

о|ol

ооо

ооо

ооо
о

ооо
о

ооо
о

«шя
> „ о л н

н<ио
X
3 X4 о
саоDсочоCD

Су
мм

а
ра

сх
од

ов
,

ты
с.

ру
б.

В
се

го 40т-Н

21
2,

26
5 00

9
57

2,
19

6

29
2.

87
3 00

0\(NО(N
Ооо
о

ооо
о

Ооо
о

СОсчоСЧ
"3-1—<

ооо
о

ооо
о

ооо
©г

с***<NО(N
СО оосэ

o '

ооо
o '

ооо
о'

40(NО(N
<Nн

ооо
о

3
50

0,
00

0

ооо
©г

CSО(N
1—н
1—4

ооо
о

оо
о

ооо
о

CNО(N
О ооо

о

ооо
о'

ооо
о

СЛ(NО(N
С\

ооо
о 93

.4
20 ооо

о

(Ч(NОCN
со

ооо
о

1
24

2.
56

2 ооо о |©1

гчо(N

ооо
о

ооОг
©'

ооо
о

О(NО(N
40

21
2.

26
5

о |©1

1
32

0,
47

5

ооо
о'

0\
О(N

ю
ооо
о

2
17

0.
62

9

ооо
о

00
о(N

Tt-
ооо
о

1
24

5.
11

0

14
8,

87
3

©1©1

И
ст

оч
и

ик
и

фи
на

н
си

ро
в

ан
ия со щU U U

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ме

ро
пр

ия
ти

й

CN

Ре
мо

нт
1 с

ущ
ес

тв
ую

щ
их

>я<D
ёо
X
3X
омоасо
осо Ст

ро
ит

ел
ьс

тв
о

и
ре

ко
нс

тр
ук

ци
я

об
ъе

кт
ов

ко

мм
ун

ал
ьн

ой

ин
фр

ас
тр

ук
ту

ры

(р
ек

он
ст

ру
кц

ия

це
нт

ра
ль

но
го

во

до
сн

аб
ж

ен
ия

)
(м

ер
оп

ри
ят

ие

ф
ин

ан
си

ру
ет

ся

в
ра

мк
ах

пр

ог
ра

м
м

ы

"С
т

им
ул

ир
ов

ан
ие

ра

зв
ит

ия

ж
ил

ищ
но

го

ст
ро

ит
ел

ьс
т

ва

на

20
16

-2
02

0
год

ы
в

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ом

об
ра

зо
ва

ни
и

го
ро

д
За

ри
нс

к
Ал

т
ай

ск
ог

о
кр

ая
"

и
в р

ам
ка

х
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

пр

ог
ра

мм
ы

«С

т
им

ул
ир

ов
ан

ие

ра
зв

ит
ия

ж

ил
ищ

но
го

ст

ро
ит

ел
ьс

т
ва

в

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ом

об
ра

зо
ва

ни
и

го
ро

д
За

ри
нс

к
Ал

т
ай

ск
ог

о
кр

ая
»

на
20

21
-2

02
4

го
ды

)

П
ро

ек
ти

ро
ва

ни
е

об
ъе

кт
ов

ко
мм

ун
ал

ьн
ой

ин
фр

ас
тр

ук
ту

ры
(в

од
ос

на
бж

ен
ие

)
)

(м
ер

оп
ри

ят
ие

% *—< СП
1—н

CQ
Оп
8ооЗ си CL о
оЗ .п
S н
S>%
U

CQ

On<N
О(N

CN
О(N

CN
О(N

40(N
ОCN

(N
О(N

(N
О(N

со(N
О<N

(NCN
О(N

(N
О(N

О(N
ОСЧ

О(N

Осч

* * Й к
£ я Й ° §2 § g айО S S g jgНН "СГ* <->

я  *Я S« fcсо g
§ ащ С
S О
I 8*X s

® ? S
°ч  ̂ £о § «s  Cl §
g ̂  ^§< ̂  В<-» СГ»

?0
CS а:

50 —vК ^S о
*6? СЬ ̂ ГЧ)
S °§ <7
§ 40 §■* ̂  к:О <N

О
''О о О v
& Ооfv> Q
а £а  ̂а: х?
Q ^

а о Ь
|  8 § s а, а,
&> 'о а^  О 0->

1  ’§
5  *У л
^ §50 ка а  ̂  ̂- S' й, S § 1 8 rS
В- ^  1 * ^

д:<3соО _

и  £, §

г  2Г

5  I1 §■2 s
I  *
5 ?

оСо^  О f \
S  ^  ^£< ,Ц <N'S IQ *'ч

s  a

is: о a: a

Qa:

Cl Clvcf $TО CO
S л
Cl о

Оoо

ооо

ооо

о
оо
о

ооо

ооо

ооо

ооо

ооо

ооо
о

ооо
о

ооо
о

ооо

WU

W ь?
Я

Я гг,
Я гг СЗ
«
>>%
Он

оЗсо
Я

о
>я

н я оо о* яUJ а;
о Ч о

О<и ч сЗ
Рн Я

оиоял
5И яо ^  5* й
d а
1 "

X
3
S<D
С!
§ 5а 5М ТОЯ

5 м ̂Ьса Но >>
>s <й 2 со ^  ЕС

ОU<Dаса<о
&
О К >. 2
2 ВЯ з-
ё s5  со

>ЯЯЬ6о
>Ясзн

W н я а к а03 СОCQ wо и
5 о>> оОн О
о  о

§
о ЭЯяо „ о ь
(S с

М К
О w Яа  н йн 3- о*
Й я й-
§  S  3-8- о О

и
о
fct
* ^ о  ^03 Л
04 о
2  25 н
S

U

гоно
S

<D
О

CQ

ON
CN
О
CN

©о
CN
О
CN

t>
CN
О
CN

40
CN
О
CN

CN
О
CN

tJ-
CN
О
CN

CO
CN
О
<N

CN
CN
О
CN

CN
О
CN

О
CN
О
CN

О
CN

О
CN

Д M

oо
о
о

оо
о

о
о
о

оо
о

о
о
о

о
о
о

оо
о

о
о
о

оо
о

о
о
о

оо
о

оо
о

о
о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

оо
о

оо
о

о
о
о

>д
SнО?
кСи
с
о
о.<D

ж со
S Ч о- s се 2 со Д д<D
п  t?
°  3  &. Эо bQ
Ь S о
Я к
§■ g.

S
__ S

1 g s
з  э g
& 5 ’SH S3 о2 £■ *

I
s s

- *s о
© *
* s
g .  3
& ".
S ^ 3 с

CN

s
s f i
CQ w  W

I  О g

H 3 я о g §о  Д со VO aS ьЗ
> , - 8 - Д  О  Д  Д

<Dp, £ cT S

о[—I
о
к  аз<u

S  g
о

5S
sidо

>Д
H *  4 £

0?03
id о

>s
я о
о £ _  о- О «

о
к
Д CQ
& 6
°°л я

Xо- г(U cd

3  S3 я
2 лW ~  S ЧCL, Л ®3 С?

>я<D
f f  ю

*  °
5 s я  н  Ы оО
р- CQ
h  р.

н- «  о=> 03 зЯ

00
со
On

2bQ
6о
я
я:<D
*
н
о
&,
с

o i
о  $  S н сЗ >Я со О
°. 5
в §
5  о

2 is
’“лCQ '

CN
5
S

8 3
§ е
м «
9, °  сх и
5  “О о4 2 О «5
CQ Я

X
сх о
«  Е[

CQ ^
. аЗ

О id W  д
(Й о
s  а
8 2
О  яЗ
я «

s  5  д ^I  £ д я
н VO о о

2Д3 ьд °5̂ ct
5  оg  CQ

доп  о
са

CQ

h  О  >»
d  О.
«■ О2 2 S н
S
>.

и

£<D
О

CQ

O n
<N
О
<N

<N
О
<N

<N
О
<N

40
<4
ОCN

in
<N
О
<N

<N
О
(N

CO
(N
ОCN

(N
(N
О
<N

(N
О
(N

О
<N
О
(N

О
<N

О
<N

5 S M“ и Й оP ft Д Q.Я s Ф ой «  b я_s_

Я 52
* 1CQ S

Я ОцS с s о
м  £>

5  s

S t

я  я
a
я
ей
Hо о

я  я
я  и
2 I
£ °
S ’§я

о-. о<D О
* СЗ Я

Ооо

ооо

ооо

ооо

ооо

£
>я о  >яО СО оа “
Ю

я1П о

е* ЯЯ ня 5
«  о
>чО- са
вя  н
О о& аЗ(D tT_.

Он > >  С

2wQ
5Ояя
:0)
*
Н
О
Л

«

я
О-

• О2 ю
*  °  CQ

я и

п  о и о CN
m X

¥ | s  о. * *
Ж й Я
g .®  «
Й  О  W

1 * 1
g  §  1

*  s  IС s s ч  a  s
<j <3O ' го У

СЙ
5
н ’§ё §
э  эя я
аЗ оЗм со
2  2

кяя
0)
9
СО
но
о
1=1осо

«
о
Ёо

соо
4)

юо
Яя
я
CSмяя
D-
о
е*о2оЯ
яя
н
кя
аяо
а .
4>

Яя
о
Ч
СОсеСиЯ
я
Я

ооо
о

ооо

Ияо
Я S<D«яя

О
>Я
wQ>1 Яо -Qноя Но ЯИ я0JCU a

2
Оя я о- S.

5  Щ
5  лQ со

ЮС5Я
Оочя
и
н
«<У
но
и

Яо

(А
КО
О
яяя
сеелЯЯ
а
4>
§
s
ОЯ
кя
н
яя
ая
оа
а

ГО
V Я я
Vч
йсеаЯсе
И

6
18

8.
16

7
33

О
оо
о

ооо
о

ооо
о

ооо
о

ооо
о

ооо
о

ооо
о

,<Nчо
40 Ol
40 401
со
со

ооо Ol
со ol
со

ооо
o|сл olГ-»

т—<

inо
г^
On OnI
о
(N

Onсооо <N|
On 001
ON
ON

Щи

няо
Я 2а>ояя )Я
ы 2> яа изноя но я* с<D оЗси И

CQОП
8̂ лО. Q
2 2 S н S
и

а>оCQ

On<N
О
CN

СО(NО(N

О(N
О
CN

40(NОCN

«О
(N
О(N

CN

ON
О

ON
о|(N1

Ооо
о

ооо

ооо

ооо

ооо

ON
ON
CN
о
1>

° |со|
чо

ооо

ооо
о

ооо

ооо
о

ооо

ооо

ооо
о

ооо

ооо

ооо

ONо
CN
оо
40

ооо

ооо

ооо
о

ооо
о

ооо

CNо(N
ооо

ооо

ГО
CNо
CN

ооо
ооо

CN
CNо
CN

ONо
CN
оо
40

ооо
ооо

оCNо
CN

ооо
ооо

ооо
о

ооо

о
CN

ооо
ооо

ш\1-1 ш\1-1 WI1-1 WI
«I

ох >5
X у
d н
CQ 5О —*<
гп U.
Л) с
-s о
ксЗ

X

txо
S

05
SпиS ;>а Q

X Ио Ин Ко о <L>
ч « &о <D Юс Рн О

CNI

иЖ 5
н О
о <и

S
3
2

XSS4О

сЗ
X
К
К

S
SCQ
О

> п иCQ X
6 о ио £
3 id S

о К
ч X иО о о

5
хCQ

ос
ноVOеб имо| н

я

<DXX<DXкоX
3_CQ

' 3 -

оX
*>8 в

са
о
4
8 *р
g &
О- о
2 3 £ н
5
>>
U

<D
ОCQ

ON(N
О
(N

00
гчо
CN

Г̂
(N
О(N

чо
(N
О
(N

(N
О
(N

(Ч
О
(Ч

СО
<N
О
(N

(N(N
ОCN

(Ч
О
СЧ

О(N
О
(N

О(N

О<N

S Ш R
я S °  яа # a ss ® я

я >я
I  |CQ S0 К X Сь 8 с
5 о
1 s-
•3 S

Оun
о
о!

оо
о
о
о

оо
о
о

оо
о

ооо
о

о
оо

ооо
о

о
о
о

о
о
о

оо
о

о
н
2Я
5й>
X
о
ао
X
03м
ои
кS
н
кЯ
аБо
аа

IП
<Ух
х<u
Ч
CQС5
а,
с
л
М

оо
о

оо
о

оо
о
о

оо
о
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о
о

ооо
о

ооо
оо
ш

о1Г>
о|
о!

о
о
о

о
о
о

a

<L> л

хs 5* 3О X<d а
* Iгч. Ч!
н О2 с<D .ч ч(Г) о

I
Iо а:

а
5
§
§■

а*If §

а а:Q
. О
о

1 1
У

=е «о
а ~
® .5
S  'SS оо *
*=? ^^  C\J

s ^§ vi
, О <N

О

О |
I | ‘S g л) а S a g  ►О >»
§ 1 ^  3 tt> ь;
;  о и
|  8 §
I&8- ̂ о СО

§ ‘3 § о
О,
® с a a: S'
§ |
& I' 5̂ 0

ST ^

О __ со
i  § 3fbs 4CO
a
5 z»a: тг'q л
« *о у

Со У"S -Ci, v>

«
a
S в a
| &  &  ̂ O cr,

? §
<N

ы« О ^ f\>

X
3
4 G <D
03
H
5?

CQ
О
4о
ISо
X
2
CQ
он
л
ю

sоX0
яя
X
«мяч
л

1w
ос
КЯ
н
кЯ
асо
а.<у

VO
О)Я
Xо
§03
аС
Л
Я

ооо

оо
о

ооо
о

ооо
о

оо
о
о

оо
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

ооо
о

ш\
U I

Xо
W
S
XоЗ

03опоX ЮоСЗ (XОц ооЗ
S нS
и

о
CQ

o nсчоCN

00<N
О<N

(N
О<N

<N
О<N

(N
О<N

<N(N
О<N

О(N

S ffl wS g о sё s s *s Щ. о й

к «I iм s
a cu5 сs °
5 g-

X  *

fS
00
4040
ON
ГО
О

оо

ооо
о

оооо

оооооI/}г-

ооо

31

Sонсо
о « и Ч о «-> о S
CQ 5Г

ооо

ооо

ооо
о

оооо

оооо

оооо

«-
3
X-о
I
яо ;

jSm;

ONо
40
1Лrs«л

оооо

ооо

о
о

ооо

ооо

о Tfо ГОтг 00
ич Ol <N
(N o l «Л
ON О
<N о

)Яосоосзfit

ON
40!“Ч
00«лго
|>
40

оо

ооо

ооо

ооооо
in

§1

оо

о
ГО00оо<N

0 0

ооо

оооо

оо

оооо

оо

оо

fSlГ01

° |rsl оо

ооо
о

ооо

оо

ооVOOn
Onго*/)

00TfTf
го0040

<S|
ГО I

заой н(Jп %
S *о 2__fa. vg

CJ
3ян0
1et2 ю<Уя

эЯ -я ̂=- :«
Я (fl _о ю евО о и о °

■в* & G

к
к
3
£
к
ик
§
э

СЯ 2
«°! К

И D
1=5 CQ О
§ н о  о

(U
К
и о
N о
чк .
а, К
С и

Рн
И|0к
°  fcj

И
О  oi

3 *и о
КК г.
РчХ̂ей (V

00 ^

SV
2 о

<
Оч
Uо
Рч
с
К
£
Щ
<го
К
fe
<
W

fee
X
3  %
К
fc£ о
X
w
О
м
к

PQ
Оо
04
>>о
м
Рч
XНН
Л
РЭо
и
к
с
ЕС
Не
5
м

W
О

<D4 CQ
сЗ Он
С
оЗ
X
5 «
-и Я § к
Ккtrон

саоКСоXоcdа.

чо|>г*
00
40
40
a s
СОо

2 °  Я о о

о
, О

ооо
о в«Г;
t>

2 °  о о
о

оTf

2 §о
г*

ONt--Tf

40
fO

СОON
«Я

СО
IT)

СО

00 о
00

ON
<NCN
CN1ЛTf
о
00t>

TfTf
ON
OS 00 i-H l>
COCN
CO
00
ON
ON CO t" r-41Л

H °Л <3 d со

со о
И s

ооооо
о

о
2 °  Я  О

о
2 °  Я  Оо

о
2 °  Я  О
о

о
2 °  Я  О  о

о
2 °  Я О о

о
2 °  Я о о

о
2 оЯ О  о

о
2 °  Я о о

о
2 °  Я о о

о
2 °  Я о о

о
2 °  Я О  о

о
§ °  Я о

нua о
I.S«и 2 et юо

in О
40

ON а \
О 40
40
1Л 00
гч «л
«л СО
40

40

о
2 оЯ о

о
2 о Я о

о
2 °  Я о

о
2 °  Я О

о
2 °  Я о о

о
§ о©. о

ооо
§ о
40
ГО
оо
>гГ о CN о
CN

о
2 °  Я о

о
2 °  Я О

о
2 оЯ о о

о£-чо
03

3 о-сх о
¥ VO

о
§ °  © о

о
2 °  Я о о

о
2 °  Я О
о

2 °  Я о о

о
2 °  Я о о

о

vTоо

ONг-

s?s
40
со
СО
00ro
CN 40
rH 1Л t-

COooCN о «л oo о

CN
If)
в IT;
00 T f

Tf
PO
©<s

0
r\ Л§ fe
« I
1 2о vo

fNPO00Tfо
ГО00о
о

оs °Я  О

о
2 °  Я О о

§ о Я о о

S °  Я © о

о
2 °  Я о о

2 °  Я о

о
2 °  Я О

о
2 °  Я О  о

оо
40
ON О
ON ОСО
1Г)

Tf
СО
1п

00
тг

40 СО
00
40

ON
00

00

со Tf

ON
<N
о
ON
со

4 0

о
Я о Я  оо

о
2 о Я  о

ооо
ооin

оо

о
2 °  Я  о

оо
Я  О
О  Оо
со

о<N
со
ON

(N
40in
40oo
со

оо

о
2 °  Я  оо

inг*-
o 'г-

оо

ON
г>
4о о
40
(N

оо

со
со
On

соOs

о о
X сЗ
X
S 03
н=н и
8 о-Iсо

ert « та2  сз оз 5 р. оs u Q,
3 g sS Он М
* в ^
s 3S S2 о sк н3 и

п V

S
 ̂ S

с  д ^Е  СЗ ОS ш К
5  О SS  со оX g gi
>> .g -  го S О 5

S о.о оX ^J3
п

<D
О
CQ

ON
<N
О
CN

CN
CN
40
LO
\o
<N

Г-"

о
g °  °л о
о

oo
CNо
CN

о
я  °°„ о
о

CN
о
<N

О
g <=> ° л О
о

40
<N
О
CN

О
g °  0„ о
о

>Я
0)

ё
О-
3*
О

CQ
О
4
о
X о
сЗ
Он
сз
5
S

и

CNо
CN

О
g °  о

CN
О
CN

О
g °  Яч о
о

СО
CN
О
CN

О
О о
°л о
о

CN
CN
О
(N

О
g О
° «  О
о

CN
О
CN

"3-

^  Оxf 00
СПсо

о
CN
О
CN

О
g °  о
о

о
(N

ON

00

о
CN

ON
О
40^
4сГ
СО

ID

«Г)

CD
tJ
CQ cd
Он
с
03
Я
Я  5

§  Х
Я
к
V
о
н

о
ио

аЯ
03
Нп

<

о
о
я
оЗаз
Я

*©<

5  О
i  2
о -  g
CQ Я

Й )S та о
я

&
CQ L' ; О-

*  чл  <
CQ

ON
CN
CN
СО
о
о
«о
о

о
g °  °„ о
о

о
g °  °о о
о

о
g о°л о
о

оо
о

о
T f

о
g °  о
о

о

ON

го
о
4 0  ^
CN СО
ON

о
40
с о

4 0
40
CN
CN

Г"
ON

оСо
CN

t>  Г-.
СО ON
40

о
Os
со
О  CN
СО T f
со

я
я -  gя s
Я  S

5 си « ^ u 2 о о ч
е & § р с s
й  й  О
6  О ^
Й  *  ® со

й  §3 я
ш

28
ян  О

a  sо
(D Й
О
Я

ы
>> о-§ в

Я  cd
>> £ -
S  *§<

Яя

я vo о
S  о
S  о
Он Д
^  S
н  С?

л  л
S ^та о
Он U
X

eg
.  §  *?Он о  ооо >я 1—|
U cd оw g <N
5  <  S

а
о  а
а  «\>

§ §1
а  'О

^  5  о  а
°  5

и

 ̂ t

ОЭ У
_  О
3  5*

&  5

0 О

05

О 05
СГ

о>
8 <=* о> о
05~

0 5

о  о
оГ

05
^  О»

0>
>

о  ^
С \

<N
О0
‘О 40
(N «о

о>

2° §
С \
0 \

к
С \

<N
«О

а
н
о

о&
о
*=(о
Он
о

iQ
O n
О
40
Ч"Г
fN

40

О

О- О
ОТ

05
О  оО» §
ОТ

о>

о> о
с Г

о
S  ^о .  о

о>о  о> о  §
СГ

^  §
о "

<о>
с о

«О О)
<N СО
Os

О)
С^ со

05

со 0>
о>

05
о> <о>
^  §
0 5

ё
в
п
2

ю
>я
о
CQ
СЗ
Он
iid

о>

О  Qs
ОТ

0 5

0> с о
ОТ

о

о> о>
ОТ

о>
О

ОТ

О)
О  с о

оГ

о>

0> <о>
оГ

о>
о
оГ

о>

0 5  О»
ОТ

О )
8  <=> 0 5  со
05”

О:

О  <о

Оо
>

СП £сЗ ^
40
>

CQ

Н  §(U Й
п I
5  *2 2 VO g
g  Я
«  ><

t-Q
я

а
щ
5

2
6

и

Р Зя

1оо
аво
м

S
Sв

юо
ов
Й
по
ло
t-i

вв

0  в в в
1
3

с§

5
л
4
О
Н
5
н  о «и

00